Município de Pracinha/SP, visando atender à demanda contínua de reparos em buracos, 

trincas e desníveis nas vias urbanas, garantindo melhores condições de tráfego e segurança 

à população. 

USINA DO VALE – CONSTRUTORA LTDA 

CNPJ 05.321.084/0001-89  

Valor Global: R$ 9.405,00 (nove mil, quatrocentos e cinco reais) 

Determino, ainda, que o ato que autoriza a contratação direta ou o extrato decorrente 

do contrato deverá ser divulgado e mantido à disposição do público em sítio eletrônico 

oficial. 

Pracinha/SP, 02 de dezembro de 2025